
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarptautinės komisijos 

sekretoriato švietimo veiklos 

planas 2024 metams 
 

BALANDIS 

Dainų festivalis „Dainos iš tremties“  
Varėna, balandžio 19 d.  
 

Tarptautinė konferencija Zagrebe 
(Kroatija) mokytojams, TOLI 
seminarų dalyviams, balandžio 26 – 
28 d. (anglų kalba, 2 mokytojai iš 
Lietuvos). 

 

 

 

GEGUŽĖ 

Gyvųjų maršas Aušvico muziejuje, 
Gegužės 4–7 d. (dalyvaus apie 55–
60 asmenų iš Lietuvos) 

 
Tarptautinis seminaras Rygoje 

(Latvija) mokytojams, švietimo 
darbuotojams iš Lietuvos, Latvijos, 
Estijos, gegužės 7– 9 d. (anglų k.). 
Organizatoriai: Memorial de la 
Shoah, Tarptautinės komisijos 
sekretoriatas, Latvijos ir Estijos 
švietimo ministerija. 

 

 

 

BIRŽELIS 

Gedulo ir vilties diena – birželio 14-oji, 
pilietinė iniciatyva „Traukinys į 
nežinią“. 

 
TOLI seminaras Vilniuje, birželio  

17–21 d. (lietuvių ir anglų k.). 
Organizatoriai: TOLI Institute (JAV) ir 
Tarptautinės komisijos 
sekretoriatas. 



 

 
LIEPA 

YIVO instituto (Niujorkas) seminaras 
mokytojams, švietimo 
darbuotojams Vilniuje, liepos  
29–30 d. (lietuvių ir anglų k.) 

 

 

 

RUGPJŪTIS 

Tarptautinis seminaras Osvencime, 
Lenkijoje, rugpjūčio 11–15 d., 2 
atstovai iš Lietuvos (anglų ir 
vokiečių kalbos). 

 
Dviejų dienų išvažiuojamas, pažintinis 

seminaras Lietuvoje (Siūlymas: 
Ariogala – Plungė – Plateliai – 
Ariogala). 

 

 RUGSĖJIS 

Lietuvos žydų genocido aukų dienos 
paminėjimas – pilietinė iniciatyva 
„Atminties kelias“, rugsėjo 23 d.  

 

SPALIS 

Dviejų dienų Centropa seminaras 
Lietuvoje (lietuvių k.) 

 

 

 

LAPKRITIS 

Tarptautinė tolerancijos diena, 
lapkričio 16-oji. 

 

PROJEKTAS 

„Litvakų literatūra – teatro scenoje“ 
Pradžia – balandis, pabaiga – 
lapkritis. Dalyviai – Lietuvos 
mokyklos. Baigiamasis renginys 
Baisogalos kultūros centre. 
Projektą organizuoja Tarptautinės 
komisijos sekretoriatas, Baisogalos 
kultūros centras, Jakovo Bunkos 
labdaros ir paramos fondas, 
projektą dalinai finansuoja Geros 
valios fondas. 

 

 


